
 
 
 
 
 
 
 

     Α Π Ο Φ Α Σ Η        229   / 2016 
 

Ο Δήμαρχος Βάρης Βούλας  Βουλιαγμένης 
 

έχοντας υπόψη: 
 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 23 παρ. 6 της 11389/8.3.93 Απόφασης του ΥΠ.ΕΣ. (ΕΚΠΟΤΑ) «Ενιαίος Κανονισμός 
Προμηθειών  ΟΤΑ»   

2. Την με αρ. Π1/7446/14-1-2002 (ΦΕΚ112Β’/31-1-02) Απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης, 
3. Τον Ν. 2286/95 «Προμήθειες του Δημόσιου Τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων».  
4. Την υπ’ αριθμ. 48 Εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών με αριθμ. πρωτ. 73124/30.12.08 και με θέμα «Αρμόδια 

όργανα ΟΤΑ Α΄ βαθμού για προμήθειες που διενεργούνται με Απευθείας Ανάθεση, Διαγωνισμό (Τακτικό ή 
Πρόχειρο) και με Διαπραγμάτευση».   

5. Τη με αριθμ. Πρωτ. 88355/47633/16-12-2015  επικύρωση προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2016 από την 
Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής, που αφορά τη με αρ. 721/16-11-2015 απόφαση του Δ.Σ. «Ψήφιση 
προϋπολογισμού του Δήμου Βάρης Βούλας Βουλιαγμένης για το οικ. έτος 2016 » 

6. Τη με αριθμ   210/2016(ΑΔΑ: 69ΚΜΩΨΖ-ΩΚΗ)   απόφαση  της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία έχει 
ψηφιστεί η σχετική πίστωση σε βάρος του Κ.Α. 35-7135.024 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2065 καθώς 
και τις υπ.αρ. Α-606 Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης  

7.  Την με αριθμ. 1/2016  απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής σχετικά με την συγκρότηση επιτροπής 
διενέργειας διαγωνισμών προμηθειών και αξιολόγησης των αποτελεσμάτων του διαγωνισμού και εισήγησης για 
ανάθεση για τις προμήθειες ΕΚΠΟΤΑ. 

8. Την υπ.αρ. 159/2016 απόφαση Δημάρχου για την διενέργεια της «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ & ΛΟΙΠΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ» 
 
9.   Την από 24-6-2016 πρόσκληση υποβολής προσφοράς για την ανωτέρω προμήθεια η οποία δημοσιεύθηκε στην 

ιστοσελίδα του Δήμου. 
10.   Τις αριθμ. πρωτ. 25460/24-6-2016 και 26278/29-6-2016 κατατεθειμένες προσφορές από δύο (2) εταιρείες. 
11.  Το από 29418/19-7-2016 Πρακτικό διενέργειας, αξιολόγησης και εισήγησης  της επιτροπής του άρθρου 46 του 
ΕΚΠΟΤΑ. 
      
 
 

        
Ελληνική Δημοκρατία 

Νομός Αττικής 

Δήμος Βάρης Βούλας Βουλιαγμένης 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Κων/νου  Καραμανλή 18 

Ταχ. Κώδικας: 166 73, Βούλα 

Πληροφορίες: Ασημακόπουλος Α. 

Τηλ: 213-2020131,2132019955 

Fax: 213-2020059 

e-mail:promithies@vvv.gov.gr 

www.vvv.gov.gr 

 
 
 
 

                     Χρόνος διατήρησης: 3 χρόνια 
                     Βαθμός Ασφαλείας: Αδιαβάθμητο 
                     Βούλα, 22-7-2016 
                     Αριθ. Πρωτ. 30142 
                     Βαθμός Προτεραιότητας:  Kοινό 
                    
                    

 

  

ΑΔΑ: ΩΚΥΡΩΨΖ-1Δ8



 
 

 
ΕΓΚΡΙΝΟΥΜΕ 

 
Την απευθείας ανάθεση της «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ & ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ»  στον παρακάτω ανάδοχο: 
 

FIRE EXPERT ΡΟΥΣΣΟΥ ΓΕΩΡ. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  που προσφέρει : 
ΣΥΝΟΛΟ :              7.632,80€ 
Φ.Π.Α. 23% :          1.755,54€ 
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ : 9.388,34€ 

 

 
         Η δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του 2016 και τον Κ.Α. 35-7135.024   σύμφωνα με την Α-606 
Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης . 

 
 
 
 
 
 

 
O ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΟΣ 

                                                                              

ΑΔΑ: ΩΚΥΡΩΨΖ-1Δ8


		2016-07-22T13:50:15+0300
	Athens




